Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre quais as Escolas Municipais que estão recebendo o curso de Primeiro

Socorros? E qual a previsão estimada para ter o curso (IP primeiro socorros para os alunos?

REQUERIMENTO N° 3079/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUAIS AS ESCOLAS MUNICIPAIS QUE ESTÃO
RECEBENDO O CURSO DE PRIMEIRO SOCORROS? E QUAL A
PREVISÃO ESTIMADA PARA TER O CURSO DE PRIMEIRO
SOCORROS PARA OS ALUNOS?

PROTOCOLO GERAL N° 3782/2017
Data: 23 10/2017 - Horário: 14:56

11111111111111111111

APROVADO

2 3 íìU i. 2017

Vereador Carlos Moura • Magráo
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre quais as Escolas Municipais que

estão recebendo o curso de Primeiro Socorros? E qual a previsão estimada para ter o curso de

primeiro socorros para os alunos?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de outubro 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1